
PŘEHLED USNESENÍ 
93. schůze Rady města  

konané dne 13.5.2014 

 

1459/93/RM/2014 Rozbory hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2013  

I. bere na vědomí 

1. dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správců v roce 2013. 

 
II. schvaluje 
 
1. účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací Klub kultury Uherské Hradiště, IČ 
00092100 Hradební 1198, Uherské Hradiště, Městská kina Uherské Hradiště IČ 00836265, 
nám. Míru 951, Uherské Hradiště, Slovácké divadlo Uherské Hradiště IČ 00094846, Tyršovo 
nám. 480, Uherské Hradiště, Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, IČ 00092118, 
Velehradská tř. 1243, Uherské Hradiště, Senior centrum UH, IČ 70819173, Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště, Sportoviště města Uherské Hradiště, IČ 71234187, Stonky 860, Uherské 
Hradiště, Aquapark Uherské Hradiště, IČ 72063904, Sportovní 1214, Uherské Hradiště, 
Mateřská škola, IČ 7093360, Svatováclavská 943, Uherské Hradiště, Základní škola 
UNESCO, IČ 70436070, Komenského nám. 350, Uherské Hradiště, Základní škola, IČ 
70436177, Za Alejí 1072, Uherské Hradiště, Základní škola, IČ 70435651, Sportovní 777, 
Uherské Hradiště, Základní škola a Mateřská škola, IČ 70436169, Větrná 1063, Uherské 
Hradiště, Základní škola T.G. Masaryka, IČ 70993343, 1. Máje 55, Uherské Hradiště - 
Mařatice, Základní škola a Mateřská škola, IČ 70993327, Pivovarská 200, Uherské Hradiště - 
Jarošov, Dům dětí a mládeže, IČ 75089602, Purkyňova 494, Uherské Hradiště, za rok 2013, 
2. dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2013: viz 
příloha č. 1, 
3. výplatu odměn ředitelům příspěvkových organizací Klub kultury Uherské Hradiště, IČ 
00092100 Hradební 1198, Uherské Hradiště, Městská kina Uherské Hradiště IČ 00836265, 
nám. Míru 951, Uherské Hradiště, Slovácké divadlo Uherské Hradiště IČ 00094846, Tyršovo 
nám. 480, Uherské Hradiště, Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, IČ 00092118, 
Velehradská tř. 1243, Uherské Hradiště, Senior centrum UH, IČ 70819173, Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště, Sportoviště města Uherské Hradiště, IČ 71234187, Stonky 860, Uherské 
Hradiště,  Aquapark Uherské Hradiště, IČ 72063904, Sportovní 1214, Uherské Hradiště, za 
rok 2013, dle předloženého návrhu, 
4. souhrnný dokument "Přehled práv a povinností příspěvkových organizací vůči zřizovateli" 
dle přílohy č. 21 důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 



 
III. souhlasí 

s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Dům dětí a mládeže, IČ 
75089602, Purkyňova 494, Uherské Hradiště, Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, IČ 
00092118, Velehradská tř. 1243, Uherské Hradiště, Základní škola UNESCO, IČ 70436070, 
Komenského nám. 350, Uherské Hradiště, Základní škola, IČ 70436177, Za Alejí 1072, 
Uherské Hradiště, Mateřská škola, IČ 7093360, Svatováclavská 943, Uherské Hradiště, v 
celkové hodnotě 19 719,-- Kč, dle přílohy  č. 20  důvodové zprávy. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1460/93/RM/2014 Změna funkce tajemníka Škodní komise a Ústřední inventarizační komise  
I. odvolává 

paní Stanislavu Sabákovou, zaměstnankyni města Uherské Hradiště zařazenou do 
ekonomického odboru města Uherské Hradiště, z funkce tajemnice Škodní komise. 

II. odvolává 

paní Stanislavu Sabákovou, zaměstnankyni města Uherské Hradiště zařazenou do 
ekonomického odboru města Uherské Hradiště, z funkce tajemnice Ústřední inventarizační 
komise. 

III. jmenuje 

paní Ing. Ivanu Hájkovou, zaměstnankyni města Uherské Hradiště zařazenou do 
ekonomického odboru městského úřadu, do funkce tajemnice Škodní komise. 

IV. jmenuje 

paní Ing. Martinu Marečkovou, zaměstnankyni města Uherské Hradiště zařazenou do 
ekonomického odboru městského úřadu, do funkce tajemnice Ústřední inventarizační komise. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1461/93/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. schvaluje 
1. pronájem částí pozemků p. č. 653/1 o výměře 2 x 1 m2, p. č. 254/1 o výměře 1 m2, p. č. 
653/28 o výměře 1 m2, p. č. 132/1 o výměře 1 m2, p. č. 1059/1 o výměře 1 m2, p. č. 544/203 
o výměře 1 m2, p. č. 544/114 o výměře 1 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, p. č. 3164/1 o 
výměře 2 x 1 m2, p. č. 399/23 o výměře 2 x  1 m2, p. č. 3023/93 o výměře 1 m2, p. č. 
3000/112 o výměře 1 m2, p. č. 3023/62 o výměře 1 m2, p. č. 3023/23 o výměře 1 m2, st. p. č. 
578/1 o výměře 1 m2, vše v k. ú. Mařatice, p. č. 855/1 o výměře 1 m2 v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště, p. č. 154/2 o výměře 1 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou, p. č. 560/1 
o výměře 1 m2 v k. ú. Vésky, p. č. 46/4 o výměře 1 m2 v k. ú. Sady, Mgr. B. L. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ fyzické 



osobě podnikající na základě živnostenského oprávnění; s výší nájmu 1.000 Kč/m2/rok 
(výlepový válec) + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 
účelem umístění reklamních výlepových válců 
2. výpůjčku částí pozemků p. č. 653/1 o výměře 0,03 m2, p. č. 653/20 o výměře 0,03 m2, p. č. 
653/23 o výměře 0,03 m2 (2x), p. č. 653/32 o výměře 0,03 m2, p. č. 137 o výměře 0,03 m2 
(2x), p. č. 132/1 o výměře 0,03 m2, p. č. 653/28 o výměře 0,03 m2, p. č. 45 o výměře 0,03 m2 
a p. č. 295/1 o výměře 0,03 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, Mgr. B. L. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , fyzické osobě 
podnikající na základě živnostenského oprávnění; na dobu určitou  do doby zahájení realizace 
nového informačního systému ve městě Uherské Hradiště, nejdéle však na dobu pěti let ode 
dne uzavření smlouvy o výpůjčce; za účelem umístění rozcestníků pro orientaci ve městě 
3. výpůjčku částí pozemků st. p. č. 993/1 a st. p. č. 671/8, z obou o celkové výměře 11 m2, 
oba v k. ú. Uherské Hradiště, České správě sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 150 
00 Praha - Smíchov, IČ 000 06 963; na dobu určitou po dobu činnosti České správy 
sociálního zabezpečení v budově č. p. 484, která je součástí pozemku st. p. č. 671/2 o celkové 
výměře 1 287 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; za účelem vybudování zpevněného sjezdu pro 
zásobování budovy č. p. 484, která je součástí pozemku st. p. č. 671/2 v k. ú. Uherské 
Hradiště pouze pro vozidla s hmotností do 3,5 t 
4. ukončení Nájemní smlouvy č. S-9900619/SMM, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
17.11.1999 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a panem P. Z. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , týkající se pronájmu části pozemku p. 
č. 651/3 o výměře cca 150 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.05.2014 
5. ukončení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2011/829/SMM 
uzavřené dne 04.10.2011 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (budoucí povinný) a paní I. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , společností KOVOKON Popovice, s. r. o., 686 04 Popovice 
374, IČ 255 20 971, manžely Ing. I. a Ing. Z. CH. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Ing. J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Ing. P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ , panem R. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 
manžely Ing. R. a Ing. J. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a panem M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; dohodou ke dni uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
pro umístění horkovodní přípojky pro oprávněného CTZ s. r. o. 
6. pronájem prostor sloužících podnikání č. 01 o výměře 27,60 m2, č. 02 o výměře 18,40 m2, 
č. 03 o výměře 4,90 m2 a č. 04 o výměře 1,90 m2, vše o celkové výměře 52,80 m2, vše v I. 
NP budovy č. p. 506, ulice Všehrdova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 
261/5 o celkové výměře 553 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní J. Z. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , fyzické osobě podnikající na 
základě živnostenského oprávnění; s výší nájmu 2.100 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce 
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 
dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH s tím, že nájemné bude placeno 
měsíčně; za účelem prodeje potravinářského zboží 
7. pronájem části pozemku p. č. 544/206 o výměře 54 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti BabyCity s. r. o., Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, IČ 016 67 661; s výší nájmu 
dle Ceníku VP; na dobu určitou do 30.09.2014; za účelem umístění venkovního posezení 
8. pronájem části pozemku p. č. 544/206 o výměře 306 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti BabyCity s. r. o., Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, IČ 016 67 661; s výší nájmu 
1.000 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 



účelem vybudování jednoho parkovacího stání pro osoby se ZTP a využití části pozemku pro 
aktivity související s provozováním dětského centra 
9. změnu usnesení RM č. 1373/87/RM/2014 ze dne 25.02.2014 v odst. I. v bodě 1., a to 
následovně: 

původní znění: 

RM schvaluje 

zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního komunikačního vedení sestávajícího z metalického kabelu a ochranné HDPE 
trubičky v počtu 3 ks pro zavedení optického kabelu v celkové délce 549,72 bm na částech 
pozemků p. č. 1458/1 a p. č. 1458/11, oba v k. ú. Uherské Hradiště a p. č. 3164/74, p. č. 
3164/75, p. č. 3164/77, p. č. 3164/81, p. č. 3164/84, p. č. 3164/85, p. č. 3164/87 a p. č. 
3164/88, vše v k. ú. Mařatice (délka VB na jednotlivých pozemcích je vymezena dle GP č. 
2092-117/2013 a GP č. 2464-117/2013), pro oprávněného Telefónica Czech Republic, a. s., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 601 93 336, zastoupena společností Vegacom a. s., 
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka, IČ 257 88 680; za jednorázovou náhradu 30 
Kč/bm + aktuální sazba DPH za celkem 412 bm; s dobou trvání věcného břemene na dobu 
neurčitou 

nové znění: 

RM schvaluje 

služebnost inženýrské sítě spočívající ve zřízení (uložení), provozování, údržbě a opravách 
Podzemního komunikačního vedení sestávajícího z metalického kabelu a ochranné HDPE 
trubičky v počtu 3 ks pro zavedení optického kabelu v celkové délce 549,72 bm na částech 
pozemků p. č. 1458/1 a p. č. 1458/11, oba v k. ú. Uherské Hradiště a p. č. 3164/74, p. č. 
3164/75, p. č. 3164/77, p. č. 3164/81, p. č. 3164/84, p. č. 3164/85, p. č. 3164/87 a p. č. 
3164/88, vše v k. ú. Mařatice (délka VB na jednotlivých pozemcích je vymezena dle GP č. 
2092-117/2013 a GP č. 2464-117/2013), pro oprávněného Telefónica Czech Republic, a. s., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 601 93 336, zastoupena společností Vegacom a. s. , 
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka, IČ 257 88 680; za jednorázovou náhradu 30 
Kč/bm + aktuální sazba DPH za celkem 412 bm (úhrada za věcné břemeno umístění 
podzemního komunikačního vedení v délce 138 bm byla zaplacena formou zálohové faktury 
dne 4.5.2012); s dobou trvání služebnosti na dobu neurčitou; služebnost zahrnuje též právo 
provádět na Podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo 
zlepšení jeho výkonnosti 

II. neschvaluje 
 
1. pronájem prostor sloužících podnikání č. 2.09 a č. 2.10, oba ve II. NP budovy č. p. 1531, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště, společnosti 30.osm s. r. o., Hlavní 318, Míkovice, 686 
04 Uherské Hradiště, IČ 027 28 346; s výší nájmu 550 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce 
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 
dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; za účelem provozování 
ekonomické činnosti - vedení účetnictví a ekonomické poradenství 
2. pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 2.23 ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské 
náměstí, Uherské Hradiště, společnosti M-CENTRUM, konzultační, rekvalifikační a školící 



středisko, Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČ 645 29 401; s výší nájmu 200 Kč/m2/rok + 
aktuální sazba DPH; za účelem zřízení kanceláře konzultačního, rekvalifikačního a školícího 
středisko 
3. žádost o nenavyšování nájemného o míru inflace v roce 2014 na základě Smlouvy o nájmu 
nebytových prostor uzavřené dne 22.08.2001 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a manžely J. a V. K. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , týkající se pronájmu garáže o celkové 
výměře 20,00 m2 v budově č. p. 518, Louky, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku p. 
č. 855/16 o celkové výměře 173 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
 
III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 
 
1. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu "Uherské Hradiště - ulice J. E. Purkyně, Oprava 
zpevněných ploch" na pozemku p. č. 448/1 v k. ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (stavebník) a 
Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IČ 708 91 320 (vlastník pozemku), za 
účelem provedení osazení silniční obruby, opravy vozovky, odstranění stávající betonové 
dlažby 30 cm x 30 cm a provedení terénních úprav (zatravnění) 
2. vyslovení souhlasu s Dohodou o postoupení práv a povinností k bytu č. 9, o velikosti 2+1, 
v domě č. p. 1257, ulice J. E. Purkyně, Uherské Hradiště, který je součástí pozemků st. p. č. 
2655/1 o celkové výměře 639 m2 a st. p. č. 2655/2 o celkové výměře 971 m2, oba v k. ú. 
Uherské Hradiště, která byla uzavřena mezi panem B. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , paní M. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░ a paní Z. U. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
 
IV. doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
 
1. převod pozemku st. p. č. 10/2 o celkové výměře 170 m2, jehož součástí je budova č. p. 436 
(se všemi součástmi a příslušenstvími), vše v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti Jiří Stejskal 
s. r. o., U Cukrovaru 1767, 688 01 Uherský Brod, IČ 293 18 742; za celkovou kupní cenu 
3.060.000 Kč 

2. převod pozemku st. p. č. 802 o celkové výměře 183 m2, jehož součástí je budova č. p. 611 
a pozemku p. č. 90/8 o celkové výměře 103 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště a budoucí 
převod pozemku p. č. 90/3 o celkové výměře 158 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, manželům Ing. 
P. a Ing. B. T. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; 
za kupní cenu ve výši 1.700.000 Kč za budovu č. p. 611 na pozemku st. p. č. 802, za pozemek 
p. č. 802 a za pozemek p. č. 90/8 a 500 Kč/m2 pozemku p. č. 90/3 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1462/93/RM/2014 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
 
1. převod pozemku p. č. 3023/128 o celkové výměře 73 m2 v k. ú. Mařatice 
2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 
2007/543/SMM uzavřené dne 17.07.2007 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (budoucí povinný) a paní I. B. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , společností KOVOKON Popovice, s. r. o., 



686 04 Popovice 374, IČ 255 20 971, manžely Z. a D. F ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Ing. J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ , Ing. P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 
panem R. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , manžely Ing. 
R. a Ing. J. L.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ a panem M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ (budoucí oprávnění); spočívajícího ve zúžení na straně budoucích oprávněných 
(záhlaví smlouvy) a oprávněných (čl. II. předmětné smlouvy) o paní I. B. ░░░░ ░░░░ ░ , 
dále ve změně na straně budoucích oprávněných (záhlaví smlouvy) a oprávněných (čl. II. 
předmětné smlouvy) ze společnosti KOVOKON Popovice, s. r. o. na manžele A. K. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a M. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a z manželů Z. a D. F ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ na společnost INT Group s. r. o., Jabloňová 2381, 688 01 Uherský Brod, IČ 
292 83 230 a ve změně textu smlouvy v souladu s novou právní úpravou 
3. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 2011/249/SMM uzavřené 
dne 06.04.2011 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 (budoucí prodávající) a paní I. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , společností KOVOKON Popovice, s. r. o., 686 04 Popovice 374, 
IČ 255 20 971, manžely Ing. I. a Ing. Z. CH. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Ing. J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , Ing. P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ , panem R. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , manžely 
Ing. R. a Ing. J. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a panem M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ (budoucí kupující); spočívajícího ve zúžení na straně budoucích 
kupujících (záhlaví smlouvy) a kupujících (čl. III. předmětné smlouvy) o paní I. B. ░░░░ 
░░░░ ░ , dále ve změně na straně budoucích kupujících (záhlaví smlouvy) a kupujících (čl. 
III. předmětné smlouvy) ze společnosti KOVOKON Popovice, s. r. o. na manžele A. K. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a M. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a z manželů Ing. I. a Ing. Z. CH. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na společnost INT Group s. r. o., 
Jabloňová 2381, 688 01 Uherský Brod, IČ 292 83 230 a ve změně čl. III. - úprava textu kupní 
smlouvy v souladu s novou právní úpravou 
4. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2011/250/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 15.04.2011 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a paní I. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , společností KOVOKON Popovice, s. r. o., 686 04 Popovice 374, 
IČ 255 20 971, manžely Ing. I a Ing. Z. CH. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Ing. J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , Ing. P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ , panem R. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , manžely 
Ing. R. a Ing. J. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a panem M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ (nájemci); spočívajícího ve zúžení na straně nájemce (záhlaví smlouvy) 
o paní I. B. ░░░░ ░░░░ ░ , dále ve změně na straně nájemce (záhlaví smlouvy) ze 
společnosti KOVOKON Popovice, s. r. o. na manžele A. K. (░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ a M. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ a z manželů Ing. I. a Ing. Z. CH. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na společnost INT Group s. r. o., Jabloňová 2381, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 292 83 230 a v udělení souhlasu pronajímatele s provedením stavebních úprav v 



 souladu s  rozhodnutím č. MUUH-SO/80082/2011/16545/2011/No/BJ 13 
5. uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2011/770/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 
2, uzavřené dne 04.10.2011 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a paní I. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , společností KOVOKON Popovice, s. r. o., 686 04 Popovice 374, 
IČ 255 20 971, manžely Ing. I. a Ing. Z. CH. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Ing. J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , Ing. P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ , panem R. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , manžely 
Ing. R. a Ing. J. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a panem M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ (nájemci); spočívajícího ve zúžení na straně nájemce (záhlaví smlouvy) 
o paní I. B. ░░░░ ░░░░ ░ , dále ve změně na straně nájemce (záhlaví smlouvy) ze 
společnosti KOVOKON Popovice, s. r. o. na manžele A. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ a M. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ a z manželů Ing. I. a Ing. Z. CH. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na společnost INT Group s. r. o., Jabloňová 2381, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 292 83 230 a ve změně čl. V. Doba nájmu a skončení nájmu odd. 1. - prodloužení 
doby pronájmu o 2 roky 
6. převod části pozemku p. č. 814/68 o výměře cca 1 500 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
7. pronájem částí pozemků p. č. 110/15 v délce cca 3 m, p. č. 954/8 v délce cca 3 m, p. č. 
544/193 v délce cca 3 m, p. č. 777/1 v délce cca 3 m, p. č. 365/4 v délce cca 3 m, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště a p. č. 886/6 v délce cca 3 m v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
8. převod části pozemku p. č. 653/25 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
9. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2014/0231/SMM uzavřené dne 11.04.2014 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností MAXIGASTRO s. r. o., Otakarova 81, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 277 
43 951, týkající se pronájmu části pozemku p. č. 653/1 o výměře 24 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště; spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu, nájemné odst. 1. - změna doby určité na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
10. výpůjčku částí pozemků p. č. 760/1 o výměře cca 24 m2 a p. č. 759/3 o výměře cca 19 
m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště 
11. pronájem části pozemku p. č. 3006/104 o výměře cca 80 m2 v k. ú. Mařatice 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem části pozemku p. č. 194/1 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 
2. převod části pozemku p. č. 2053/1 o výměře cca 48 m2 v k. ú. Mařatice 
3. převod části pozemku p. č. 410/1 o výměře cca 235 m2 v k. ú. Mařatice 
4. převod části pozemku p. č. 1420 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
5. převod částí pozemků p. č. 3023/84 o výměře cca 50 m2 a p. č. 3023/145 o výměře cca 105 
m2, oba v k. ú. Mařatice 
6. převod pozemku st. p. č. 298/2 o celkové výměře 96 m2 v k. ú. Mařatice 

7. výpůjčku části pozemku p. č. 3006/104 o výměře cca 80 m2 v k. ú. Mařatice 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 



1463/93/RM/2014 Konverze bývalého vojenského cvičiště Rochus - Smlouva s E.ON Česká 
republika, s.r.o.  
I. schvaluje 

uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny vysokého napětí 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
00291471, DIČ: CZ00291471 a společností E.ON Distribuce, a.s. se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400, DIČ: CZ28085400. Místem připojení je 
parcela č. 1762/6 v katastrálním území Mařatice. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1464/93/RM/2014 Nadlimitní veřejná zakázka OIN: Zahrady mateřských škol v Uherském 
Hradišti, Část I. - Zahrada MŠ Lomená  
I. ruší 

zadávací řízení na dodávky "Zahrady mateřských škol v Uherském Hradišti, Část I. - Zahrada 
k radosti, poznání i užitku - dětské hřiště a zahrada MŠ Lomená v přírodním stylu" provedené 
podle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, otevřené nadlimitní 
řízení, jelikož zadavatel obdržel na Část I. pouze jednu nabídku. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1465/93/RM/2014 Provoz mateřských škol a školních družin v době letních prázdnin 2014  
I. bere na vědomí 

informaci o provozu mateřských škol a školních družin v době letních prázdnin 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1466/93/RM/2014 Návrh odměn ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem 
Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

odměny ředitelům/ředitelkám škol a školských zařízení zřizovaných městem Uherské 
Hradiště, dle předloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1467/93/RM/2014 Dohoda o ukončení smlouvy  
I. schvaluje 

dohodu o ukončení smlouvy PK 45/2002 o nájmu vodohospodářského zařízení a zajištění 
jeho provozu ze dne 16. 10. 2002, ve znění následně uzavřených dodatků mezi Městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
společností Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 494 53 866. Předmětná smlouva bude ukončena dnem vydání kolaudačního souhlasu s 
užíváním vodního díla "Převedení odpadních vod z MČ Vésky a Míkovice na ČOV Uherské 
Hradiště", tj. dnem 31. 12. 2015. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1468/93/RM/2014 Oprava zpevněných ploch ul. J. E. Purkyně  
I. schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Uherské Hradiště - ul. J. E. Purkyně - 
oprava zpevněných ploch", zakázka malého rozsahu, provedeného dle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště. 
 
Vybraný uchazeč: STRABAG a.s., IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744, Na Bělidle 198/21, 
150 00 Praha 5 s nabídkovou cenou 1,499.211,- Kč bez DP 1,814.045,- Kč s DPH. 
2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem STRABAG a.s., IČO: 60838744, DIČ: 
CZ60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1469/93/RM/2014 Návrh na pronájem bytů v Domě s pečovatelskou službou, ul. Rostislavova 
488, Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

pronájem bytu č. 16 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Rostislavova 488, 
Uherské Hradiště v následujícím pořadí: 

1. Věra Marková, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
2. Anna Kuncová, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
II. schvaluje 

pronájem bytu č. 7 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Rostislavova 488, 
Uherské Hradiště v následujícím pořadí: 

1. Anna Kuncová, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. Libuše Zlámalová, ░░░░ ░░░░ ░░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


